
01/04/2021 a 30/04/2021 Tipo: Folha ComplementarPeríodo:

MINISTERIO PUBLICO DE CONTAS DE RORAIMA - MPCRR - 04-2021 2º COMPLEMENTAR

Pág.:0001 MINISTERIO PUBLICO DE CONTAS DE RORAIMA     2

Local:

IN FG IR IP IN FG IR IPReferência Valor Cod. Descrição Referência ValorCod. Descrição

Total dos Colaboradores

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

QTD CLC QTD CLCPIS PIS

Provento Desconto

  20 Vencimentos Comissionado          19,00       7.024,93 2000 INSS         751,97M M M-     1      1

  21 Auxilio Alimentação          15,00       1.112,22 2004 IRRF         803,57     1      1

  23 Auxilio Creche         405,17      1

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros; E = Tributação Exclusiva Colaborador.

Proventos:

Vantagens:           0,00

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:           0,00

          0,00IRRF 13º:

IRRF Par:           0,00

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:           0,00

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

          0,00

          0,00

Parte Empresa:       1.404,99

Terceiros:           0,00

Acid. Trabalho:         140,50

Convênios:           0,00

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

      0 IPE Fer:

      1 Total:       1.545,49      10.087,81

          0,00

      7.024,93      8.542,32

          0,00

      7.024,93

          0,00

          0,00

          0,00

      6.986,78

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:      11.091,99

          0,00

      1.555,54

          0,00

Outros Prv:

Outros Des:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

PIS Mês:           0,00

Descrição QuantidadeSituação

Colaboradores

001 Trabalhando     01

Quantidade de Colaboradores:     01

  FPRF001.OPE  -  11/05/2021  -  09:29:58                                                                                                       DIRETRIZ INFORMATICA EIRELI                                                                                                        Usuário: SENIOR



01/04/2021 a 30/04/2021 Tipo: Folha ComplementarPeríodo:

MINISTERIO PUBLICO DE CONTAS DE RORAIMA - MPCRR - 04-2021 2º COMPLEMENTAR

Pág.:0001 MINISTERIO PUBLICO DE CONTAS DE RORAIMA     3

Local:

Resumo dos Valores Totais da Empresa

Total da Empresa

Proventos:

Vantagens:

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:

IRRF 13º:

IRRF Par:

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

Parte Empresa:

Terceiros:

Acid. Trabalho:

Convênios:

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

      0 IPE Fer:

Total:

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

              0,00          0,00

Salário:

Outros Prv:

Outros Des:

e dos Pagamentos

         10.087,81

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

      1.404,99

          0,00           0,00

        140,50

          0,00

      1           1.545,49

      7.024,93

      7.024,93

     11.091,99

      6.986,78

      1.555,54

      8.542,32           0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

PIS Mês:           0,00

Quantidade de Colaboradores e Contribuintes Individuais da Empresa:     01

  FPRF001.OPE  -  11/05/2021  -  09:29:58                                                                                                       DIRETRIZ INFORMATICA EIRELI                                                                                                        Usuário: SENIOR


