0001 MINISTERIO PUBLICO DE CONTAS DE RORAIMA

Pág.: 2

MINISTERIO PUBLICO DE CONTAS DE RORAIMA - MPCRR - 04-2021 2º COMPLEMENTAR

Período: 01/04/2021 a 30/04/2021 Tipo: Folha Complementar

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

Local: Total dos Colaboradores

Cod.	Descrição	Referência	Valor IN Fo	GIR IP PIS QT	D CLC	Cod. Descrição	Referência	Valor IN F	GIR IP PIS Q	TD CLC
	Provento					Desconto				
20	Vencimentos Comissionado	19,00	7.024,93 M	M	1	2000 INSS		751,97	M-	1
21	Auxilio Alimentação	15,00	1.112,22		1	2004 IRRF		803,57		1
23	Auxilio Creche		405,17		1					

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros; E = Tributação Exclusiva Colaborador.

Totais		Bases		Provisão Férias		Provisão 13º Salário		GPS		Total da Folha
Proventos:	8.542,32	IRRF Mês:	7.024,93	Valor:	0,00	Valor:	0,00	Parte Empresa:	1.404,99	
Vantagens:	0,00	IRRF Fer:	0,00	1/3:	0,00	INSS:	0,00	Terceiros:	0,00	
Descontos:	1.555,54	IRRF 13°:	0,00	INSS:	0,00	FGTS:	0,00	Acid. Trabalho:	140,50	
Líquido:	6.986,78	IRRF Par:	0,00	FGTS:	0,00	PIS:	0,00	Convênios:	0,00	
Outros:	0,00	INSS Mês:	7.024,93	PIS:	0,00	Saldo Transf.	0,00			
Outros Prv:	0,00	INSS 13°:	0,00	Saldo Transf.	0,00					
Outros Des:	0,00	FGTS Mês:	0,00							
Salário:	11.091,99	FGTS 13º:	0,00							
		FGTS Res:	0,00							
		FGTS 13ºRes:	0,00							
		IPE Mês:	0,00							
Dependentes SF:	0	IPE Fer:	0,00							
Dependentes IR:	1	IPE 13°:	0,00	Total:	0,00		0,00		1.545,49	10.087,81
		PIS Mês:	0,00							
Colaboradores										
-	scrição		Quantidade							
001 Tral	balhando		01							
Quantidade de	Colaborad	ores:	01							

0001 MINISTERIO PUBLICO DE CONTAS DE RORAIMA

Pág.: 3

MINISTERIO PUBLICO DE CONTAS DE RORAIMA - MPCRR - 04-2021 2º COMPLEMENTAR

Período: 01/04/2021 a 30/04/2021 Tipo: Folha Complementar

Resumo dos Valores Totais da Empresa

Local: Total da Empresa

Totais		Bases		Provisão Férias		Provisão 13º Salário		GPS		Total da Folha	
Proventos:	8.542,32	IRRF Mês:	7.024,93	Valor:	0,00	Valor:	0,00	Parte Empresa:	1.404,99	e dos Pagamentos	
Vantagens:	0,00	IRRF Fer:	0,00	1/3:	0,00	INSS:	0,00	Terceiros:	0,00		
Descontos:	1.555,54	IRRF13º:	0,00	INSS:	0,00	FGTS:	0,00	Acid. Trabalho:	140,50		
Líquido:	6.986,78	IRRF Par:	0,00	FGTS:	0,00	PIS:	0,00	Convênios:	0,00		
Outros:	0,00	INSS Mês:	7.024,93	PIS:	0,00	Saldo Transf.	0,00				
Outros Prv:	0,00	INSS 13º:	0,00	Saldo Transf.	0,00						
Outros Des:	0,00	FGTS Mês:	0,00								
Salário:	11.091,99	FGTS 13º:	0,00								
		FGTS Res:	0,00								
		FGTS 13ºRes:	0,00								
		IPE Mês:	0,00								
Dependentes SF:	0	IPE Fer:	0,00								
Dependentes IR:	1	IPE 13°:	0,00	Total:	0,00		0,00		1.545,49	10.087,81	
		PIS Mês:	0,00								